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Facebook on tekemässä useita muutoksia palveluunsa.
Facebookin mukaan uudistukset lisäävät yhteisöllisyyttä,
arvostelijoiden mukaan käyttäjien tietoja avataan varsinkin
mainostajille. 

Facebook muuttaa käyttäjien kotikaupungin, nykyisen
kaupungin, koulutustiedot, työpaikan sekä kiinnostuksen
kohteet julkisiksi.

Tähän mennessä tiedot on voinut rajata omien Facebook-
ystävien nähtäville.

Facebook-blogissa julkistusta perustellaan entistä
paremmilla yhteisöllisillä ominaisuuksilla. Verkkoyhteisö on
tuomassa uusia Community- eli yhteisösivuja, joissa jäsenet
voivat jakaa tietoja heitä yhteisesti kiinnostavasta aiheesta.

Esimerkkinä Facebookin blogissa esitellään ruuanlaitto-
aiheinen sivu. Reseptien jako verkossa vaikuttaa
viattomalta, mutta Facebookin  menetelmä listata jäsenet
Community-sivuilleen vaikuttaa  huolestuttavalta käyttäjien
yksityisyyden kannalta.

Facebook listaa Community-sivun jäseniksi automaattisesti
kaikki ne,  jotka ovat omilla profiilisivuillaan nimenneet
kiinnostuksen kohteekseen  yhteisösivuun liittyvän sanan,
esimerkiksi ruuanlaiton, tietyn yhteen  nimen tai jonkin
harrastuksen.

Yhdysvaltalainen kansalaisjärjestö EFF on moittinut
Facebookia jäsenten pakkoliittämisestä yhteisösivuille.
Ruuanlaiton lisäksi ihmiset ovat saattaneet listata
kiinnostuksen kohteikseen kiistanalaisempia kohteita, joita
ei välttämättä haluta julkistaa kaikille. 

Ja vaikka kyseessä olisi viatonkin harrastus, kuten
ruuanlaitto, sen julkistaminen voi olla käyttäjien kannalta
kiusallista tai ärsyttävää. Tietoja kahlaavat läpi todennäköisesti
mainostajat, jotka voivat niiden perusteella kohdistaa
mainontaa entistä tarkemmin Facebookin jäsenille. 
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Nimensä saa pois julkisista listoista joko poistamalla tietoja
profiilisivultaan tai kirjaamalla Facebookiin iäkseen alle 18-
vuotta, kertoo EFF. Facebookin omien sääntöjen mukaan alle
18-vuotiaiden tiedot ovat näkyvissä vain ystäville ja
hyväksytyille verkostoille.

Alkuvaiheessa Facebook tuo Community-sivuille sisältöä
Wikipedia-palvelusta, mutta sivuille etsitään myös innokkaita
kirjoittajia.
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